 Προγενέστερη εμπειρία σε έργα σχετικά με το υπό υλοποίηση έργο. 

Αμοιβή  

Η συνολική αμοιβή του εξωτερικού συνεργάτη ανέρχεται στο ποσό των δεκαέξι χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα πέντε 

ευρώ και σαράντα εννέα λεπτών (16.935,49 €) πλέον ΦΠΑ 24% (4.064,51€), ήτοι στο ποσό εικοσιένα χιλιάδες ευρώ  

(21.000,00 €) συνολικά  και περιλαμβάνει όλες τις νόμιμες κρατήσεις. 

Στη συνολική αμοιβή συμπεριλαμβάνονται  και οποιεσδήποτε επιπλέον νόμιμες εισφορές και κρατήσεις ήθελε 

προκύψουν (συμπεριλαμβανομένων τυχόν εισφορών εργοδότη στην περίπτωση που ο επιλεχθείς/α υποψήφιος/α